
令和４年９月６日

保護者のみなさま

南城市立知念小学校

校 長 金城 奈津子

（公印省略）

９月授業参観(午前)のご案内

初秋の候、保護者の皆様には益々ご健勝のことと拝察いたします。平素より本校教育活動

へのご理解とご協力を賜り心より感謝申し上げます。

さて、本校では、９月の授業参観日を下記の通り実施いたします。

ご多忙中のこととは存じますが、ぜひお越しいただきますようお願いします。

尚、今年度は参観時の混雑を避けるため、参観時間を分散して行いますので、ご理解とご

協力をお願いいたします。

記

１ 期 日 令和４年９月７日(水)

２ 時 間 授業参観：（各教室） ※教科や教室については前日に児童にお聞きください。

１校時 ８：４０ ～ ９：２５ 志喜屋・山里・具志堅

２校時 ９：３５ ～ １０：２０ 県営団地・知念・吉富・久手堅

３校時 １０：３５ ～ １１：２０ 安座真・知名

４校時 １１：３０ ～ １２：１５ 海野・久原・区域外

※感染拡大防止の観点から指定時間以外は、参観をお控えください。

※夏休みの作品の展示も行っております。合わせて是非ご覧ください。

３ 駐 車 旧森図書駐車場 体育館裏駐車場

※知念図書館は、利用者の迷惑になるので駐車しないようにお願いします。

校内では最徐行をお願いします。

４ その他 ・履き物とビニール袋は持参してください。

・マスク着用をお願いします。

・発熱または体調のすぐれない方は、参観をお控えください。また、同居

家族に体調不良等がある場合も参観をご遠慮ください。

・玄関前での検温と消毒にご協力ください。

本件問い合わせ

知念小学校 教頭 大城康司

TEL 098-948-1302


